Okolo Trpaslika v Hybralci

Vysledkova listina 13. ro€niku

Datum: 19.dubna 2024 Vrchni rozhodci: Novakova Jana

Casoméfi¢: Novak Bohumil
Poradatel: SdruZeni ob¢anl Hybralce z.s. Ostatni rozhodci: Jungyvirt Jindfich
Podpora: obec Hybralec, Zahrady Laurus Rybovd Alena, Kratochvil Petr
Spoluprace: BéZec Vysociny z.s. Vrchnik traté: Stoklasek Petr
Reditel zadvodu: Stoklaskova Hegerova Eva Vysledky: Novak Bohumil

Traté: Muii, Zeny - Velky okruh 10 km pievazné po nezpevnénych lesnich cestach (asfalt 20%)
Dorost - Obratkova trat 4,5 km vedena po hlavni trase
Mldadei - Obratkové traté po hlavni trase dle kategorii
Pocasi: skoro zatazeno, ke konci mirny dést, teplota 6° C
Stav traté: vlihka
Pocet startujicich: 144 - muzi 64, Zeny 12, dorost 5, Z4ci a zakyné 63
2. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2024
Aktualizace 19.4.2024
Pof. Pof. Start.

celk. kat. ¢islo Zavodnik Nar. Prislusnost Vykon Body
A18 - Juniofi 18 - 19 let 10 km
1 1 20  Krenek Adam 2005 Zddr n. Saz. SK Ante 36:54 10,000
2 30 Vitek Matéj 2005 Jihlava OK 39:43 9,237
43 3 60 Benes Tomas 2005 Jihlava OK 50:36 6,287
A20 - Muzi 20 - 29 let
10 1 46 Venhoda Matéj 2003 lJihlava 41:27 9,106
A30 - Muzi 30 - 39 let
4 1 16  Vanék David 1990 lJihlava Korela Sports team 38:03 10,000
5 2 55 Tomasek Michal 1988 Malec (HB) 38:23 9,912
7 3 33 Hnatiak Marek 1994 Jihlava TJ Blesk 39:03 9,737
9 4 43  RysavyZdenék 1991 Okf¥isky Béhani 41:08 9,190
18 5 24  Bahounek Pavel 1986 Polna 42:47 8,756
21 6 39 Smejkal Jaroslav 1989 Zdirec (JI) 43:10 8,655
26 7 70  Nekvinda Alexander 1987 Hojkov 43:37 8,537
29 8 54 Molva Frantisek 1994 lJihlava SKI team Vysocina 43:52 8,471
34 9 79  Soska Michal 1990 lJihlava 47:30 7,516
45 10 68 Stava Radek 1992 Luka nad Jihlavou Voklobaci 50:53 6,627
48 11 52 Hondl Vojtéch 1993 Stoky OTB 51:15 6,531
B40 - Muzi 40 - 49 let
3 1 37 Exner Jakub 1983 lihlava Korela Sports team 37:11 10,000
6 2 10 Nevoral Jifi 1983 Novéa Veelnice Zdarsky postrach 38:39 9,606
11 3 75 Moravec Stépan 1981 Jihlava OK 42:16 8,633
14 4 41  SimekPavel 1978 Polnd 42:34 8,552
16 5 44  Novacek Tomas 1983 Kamenna (TR) SDH 42:36 8,543
17 6 62 Libansky Vratislav 1977 Havlickav Brod TJ Jiskra 42:37 8,539
19 7 57 Marek Milos 1982 Pelhfimov 42:52 8,472
22 8 35 Koukallan 1979 Pftibyslavice 43:17 8,359
23 9 18  Travnik Zdenék 1978 lJihlava HAS 43:20 8,346
27 10 65 Vondra Milan 1976 Havli¢kav Brod TJ Jiskra 43:44 8,238
28 11 8 Prasek Jan 1981 Havlickv Brod T Jiskra 43:46 8,229
30 12 58 Bratrsovsky Libor 1976 Polnd 45:46 7,692
33 13 28  Sery Drahoslav 1978 Jamné (JI) 47:11 7,311
36 14 61 Kapoun Roman 1975 lJihlava 47:48 7,145
42 15 22 Petrovsky Ondfej 1975 lihlava 50:11 6,504
44 16 11  BastyilJan 1979 Olesna (PE) 50:44 6,356
50 17 1 Pavlicek Karel 1975 Trest 51:39 6,109
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Radkovsky Karel
Kopecky Stanislav
Fejt Lukas

Novak Pfemysl
Hejny Martin

Vitek Jaroslav
Brychta Jifi
Mika Petr
Ji€insky Petr
Kos Martin
Valenta David
Buchta JiFi
Krsicka Pavel
Kolator Ales
Stava Petr
Benes Martin
Satrapa Ondrej

Berky Jifi
Prochazka Zdenék
Zourek Pavel
Kugler lvan
Sevéik Ludék

Pilat Zdenék
Pospichal Jaromir
Hadrava Karel
Sedlak JiFi

Kurc Zdenék
Pullman Miroslav
Slama JiFi

Bayer Miloslav
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék

Sarounova Lucie
Tumova Simona
Kubinova Klara

Blazkova Lenka
Kratochvilova Stanislava
Vobornikova Veronika

Kréalova Olga
Sochorova Véra
Ji¢inska Lenka
Klikova Zdenka
Adamova Katefina
Kolatorova Pavlina

Martinti Marek
FiSara Vojtéch
Brom Matéj

1979 lihlava 52:22
1981 Vyskytnda nad Jihlavou 52:59
1980 Havli¢kdv Brod Racing 53:00
1979 lJihlava 54:16
1978 Cechtice 55:10
B50 - Muzi 50 - 59 let
1972 lJihlava OK 37:05
1974 HavlickQv Brod T Jiskra 42:19
1974 lihlava 42:35
1972 Moravské Budéjovice Orel 45:55
1972 Trest 48:54
1973 Pelhfimov 49:36
1973 Stoky Triatlon 49:50
1971 Trest Niki Louda 51:16
1972 Jihlava MTB MEL 52:07
1967 lJihlava Tri Club 54:12
1969 lJihlava OK 54:58
1974 Kvétinov FC - H. Brod 1:14:42
B60 - Muzi 60 - 69 let
1962 Svétld nad Saz. AZ tym 46:06
1956 lJihlava 47:38
1960 Nové Mésto na Mor. 49:37
1963 Jihlava KMS 49:48
1959 Havlickav Brod T Jiskra 51:00
1958 Okftisky Béhani 54:24
1959 Nizkov TJ Sokol 58:19
1956 lihlava Atletika 58:55
1958 Prelouc CykloKraus 1:01:55
B70 - Muzi nad 70 let
1952 Jihlava Bézec Vysociny 57:03
1950 Trhova Kamenice (Chr) 58:07
1953 Jihlava Bézec Vysociny 1:01:31
1947 Havli¢kdv Brod 1:02:48
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:16:02
1951 Jihlava Nemocnice 1:28:49
C20 - Zeny 20 - 34 let
1993 Pfiseka 43:09
1994 Bolatice Energy Team 43:26
1990 Rantifov u Jihlavy 43:30
C35 - Zeny 35 - 44 let
1980 Okf¥isky 52:12
1987 Jihlava SKI team Vysocina 53:24
1988 lihlava 56:40
C45 - Zeny nad 45 let
1978 Polnd 42:25
1978 Havlickv Brod T Jiskra 50:57
1974 Moravské Budéjovice Orel 55:28
1978 lJihlava 1:01:30
1971 lihlava 1:09:45
1972 lJihlava 1:12:20
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2007 lJihlava Atletika 15:21
2008 HfFisice (CB) 16:44
2008 Jindfichav Hradec 18:28
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Dolakova Sarka
Stépnickova Tereza

Brychta Jan
Kfikavova Adéla

Bastl Tomas
Slepica Vit

Pavlickova Justyna

Brychta Lukas
Brychta Adam
Sebesta Martin

Vohlidal Vit
Freudenreich Filip
Popik Vojtéch
Fejt Tomas
Sebesta Vitek

Bartova Tereza
Starikova Lucie
Fejtova Tereza

Exnerova Markéta
Trnkova Tereza
Pytlikova Veronika
Fialova Anezka

Burian Tomas
Skareda Kristian
Kopecek Dominik
Fejt Vojtéch
Trnka Tadeas
Panacek Jakub
Sramel Daniel
Vobornik Marek
Novotny Zdenék

Popikova Monika

Freudenreichova Eliska

Jirkd Tereza
Seknickova Klara
Zaskodova Nela
Novackova Ema
Stépnickova Denisa
Pavlickova Dorota
Exnerova Karolina
Lorencova Markéta
Lapesova Julie
Novackova Hana
Bouckova AlZbéta

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2007 lJihlava
2008 Jihlava
Z1-74ci 14 -15 let
2009 Trest
Z2 - Zakyné 14 - 15 let
2010 Svétla nad Saz.
Z31-Z4ci 10 - 13 let
2011 JindfichQv Hradec
2014 Trebic TJ Spartak
Z41 - Z4kyné 12 - 13 let
2012 lJihlava
231-Z4ci 12 - 13 let
2011 Trest
2012 Trest
2011 Jihlava Korela Sports team
232 - Z4ci 10 - 11 let
2014 Jihlava FC Vysocina
2013 Havlickav Brod Sokol Atletika
2013 Havlicklv Brod
2013 Havlickav Brod
2013 lJihlava
Z41 - Z4kyné 12 - 13 let
2012 Véz7 (HB)
2012 Velky Beranov
2011 Havlicklv Brod
Z42 - 73kyné 10 - 11 let
2014 lJihlava
2014 Havlickav Brod TJ
2014 Havlicklv Brod
2014 Jihlava Korela Sports team
25-74ci7-9let
2015 Jihlava Korela Sports team
2016 lJihlava Korela Sports team
2015 Rantifov u Jihlavy
2016 Havlicklv Brod
2017 Havlickav Brod TJ Jiskra
2017 lJihlava
2016 Luka nad Ji Z8
2016 lJihlava
2017 lihlava
26 - 2akyné 7 - 9 let
2015 Havlickav Brod
2016 Havlick(v Brod Sokol Atletika
2015 Jihlava
2015 lJihlava Atletika
2016 Jihlava Korela Sports team
2017 Kamenna (TR)
2015 Jihlava Atletika
2015 lJihlava
2016 lJihlava
2016 lJihlava
2017 lJihlava Konrad Tools Team
2017 Kamenna (TR)
2015 Jihlava
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10,000
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Moravec Adam
Proks Matyas
Silagi Krystof
Zaskoda Adam

Fejt Lukas

Votava Jonas marek
Nekvinda Stépan
Bednar Marek
Panacek Vojtéch
Skareda Maxmilian
Nekvinda Vaclav
Novotny Radim

Pytlikova Andrea
Bouckova Gabriela
Siskova Veronika
Kratochvilova Katefina
Moravcova Alice
Stastna Viktorie
Zizkova Nela
Kratochvilova Anna
Zizkova Tina

27 - Chlapci 4 - 6 let

2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2020
2020
2021
2021

Jihlava

Rantifov u Jihlavy
Jihlava Korela Sports team
Zdirec (J1)
Havlick(v Brod
Hybralec (JI)
Cefinek

Jihlava

Jihlava

Jihlava

Cefinek

Jihlava

28 - Divky 4 - 6 let

2018
2018
2018
2020
2021
2021
2019
2018
2021

Havli¢kdv Brod

Jihlava OK

Jihlava

Jihlava SK

Jihlava

Jihlava

Jihlava

Jihlava SKI team Vysocina
Jihlava

0:56
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1:.04
1:.05
1:15
1:18
1:20
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1:30
1:31
1:36
2:00

1:.01
1:09
1:14
1:19
1:29
1:34
1:39
1:44
1:56

160 m



